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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: SANCHEZ VASQUEZ OLEGARIO Teléfono:
Potencia: 5.04 kW Fecha: 4 de Agosto de 2025
Tarifa: 1A Numero de Servicio: 679200717948
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,055 kWh prom. y pagas a CFE $ 3,761
TU PRODUCCION CON 8§ PANELES 1,188 kWh y pagas a CFE $60
TE AHORRARA598_40 % AL BIMESTRE $ 3,701 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

4.8 ANOS 630 W 8 22.4m ’ 20.8 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 4 de Agosto de 2025 3 de Septiembre de 2025

FolioNo #20250895

SANCHEZ VASQUEZ OLEGARIO
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

8 JA Solar double glass bifacial modules 630W

1 Estructura de aluminio anodizado
8 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE

1 UVIE

Subtotal $107,000.00

TOTAL (MXN) $107,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $22,564.00 $ 357.00 $0.00 $22,207.00 $22,207.00 $-84,793.00
2 $ 23,240.92 $367.71 $0.00 $22,873.21 $ 22,873.21 $-61,919.79
3 $23,938.15 $378.74 $0.00 $23,559.41 $ 23,559.41 $-38,360.38
4 $ 24,656.29 $390.10 $0.00 $ 24,266.19 $ 24,266.19 $ -14,094.20
5 $ 25,395.98 $ 401.81 $0.00 $24,994.17 $ 24,994.17 $10,899.98
6 $26,157.86 $ 413.86 $ 0.00 $ 25,744.00 $ 25,744.00 $36,643.98
7 $26,942.60 $426.28 $0.00 $26,516.32 $26,516.32 $ 63,160.30
8 $27,750.87 $439.06 $ 0.00 $27,311.81 $27,311.81 $90,472.11
9 $28,583.40 $452.24 $0.00 $28,131.16 $28,131.16 $118,603.27
10 $29,440.90 $ 465.80 $ 0.00 $28,975.10 $28,975.10 $147,578.37
11 $30,324.13 $479.78 $0.00 $29,844.35 $29,844.35 $177,422.72
12 $31,233.85 $494.17 $ 0.00 $30,739.68 $30,739.68 $208,162.40
13 $32,170.87 $509.00 $0.00 $31,661.87 $31,661.87 $239,824.27
14 $ 33,135.99 $ 524.27 $0.00 $ 32,611.73 $ 32,611.73 $ 272,436.00
15 $ 34,130.07 $539.99 $ 0.00 $ 33,590.08 $33,590.08 $306,026.08
16 $ 35,153.98 $556.19 $0.00 $34,597.78 $ 34,597.78 $ 340,623.86
17 $36,208.60 $572.88 $0.00 $ 35,635.72 $ 35,635.72 $376,259.58
18 $37,294.85 $590.07 $0.00 $36,704.79 $ 36,704.79 $ 412,964.37
19 $38,413.70 $ 607.77 $0.00 $ 37,805.93 $37,805.93 $ 450,770.30
20 $39,566.11 $ 626.00 $ 0.00 $38,940.11 $38,940.11 $ 489,710.41
21 $ 40,753.09 $644.78 $0.00 $ 40,108.31 $ 40,108.31 $529,818.72
22 $ 41,975.69 $ 664.13 $ 0.00 $ 41,311.56 $ 41,311.56 $ 571,130.28
23 $43,234.96 $684.05 $0.00 $ 42,550.91 $ 42,550.91 $ 613,681.19
24 $ 44,532.01 $704.57 $0.00 $43,827.44 $43,827.44 $ 657,508.62
25 $ 45,867.97 $725.71 $0.00 $ 45,142.26 $ 45,142.26 $702,650.88
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Generacion de energia

=1 Consumo actual kwh |l Generacion de energia kWh
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Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacion de energia 1,236.7 1,141.8 1,053.9 1,138.1 1,220.2 1,307.9
Consumo actual 1,235.0 1,041.0 1,092.0 850.0 933.0 1,177.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



